Scanned with CamScanner

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ THUẬN AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC LƯƠNG THẾ VINH

Số: 123/TB-THLTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Thạnh, ngày 09 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công tác tuyển sinh lóp 1 của trường Tiểu học Lương Thế Vinh

Năm học 2021-2022

Căn cứ Công văn số 213/PGDĐT-GDTH của Phòng GDĐT thành phó Thuận

An ngày 05/08/2021 về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2021 - 2022;

Căn cứ Kể hoạch số 123/KH-THLTV ngày 06/08/2021 của trường Tiểu học

Lương Thế Vinh về công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2021-2022.

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lương Thế Vinh trân trọng thông báo đến quý

phụ huynh học sinh có con em sinh năm 2015 chuẩn bị vào lóp 1 năm học 2021-

2022 cụ thể sau:

1. Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 09/8/2021 đến ngày 20/8/2021

Hệ thống bắt đầu mở từ 8g sáng ngày 10/8/2021 đến 16g ngày 20/8/2021.

Lưu ý: Hệ thống sẽ tự động không tiếp nhận hồ sơ khi số lượng tuyển sinh đủ

chỉ tiêu. Sau thời gian tuyển sinh phần mềm sẽ khóa và không tiếp nhận hồ sơ.
Phụ phuynh chụp hình giấy khai sinh, hộ khẩu, sổ tạm trú để cập nhật hồ sơ trên

hệ thống.

Sau thời gian giãn cách xã hội nhà trường sẽ thông báo quý PHHS đến nộp hồ sơ
nhập học. Khi đi phụ huynh vui lòng cầm theo bản chính để đối chiếu. Phụ huynh
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính xác thực của hồ sơ so với hồ sơ gốc. Sau thời gian
trên nếu quý phụ huynh không gửi hồ sơ nhà trường sẽ không chịu trách nhiệm giải
quyết. Mọi thắc mắc cần giải đáp trong quá trình đăng ký tuyển sinh phụ huynh liên
hệ trực tiếp qua số điện thoại của Lãnh đạo nhà trường hoặc giáo viên hỗ trợ tư vấn:

1. Bà Hồ Thị Diệp Phượng - Hiệu Trường - CT Hội đồng tuyền sinh

Số điện thoại: 0919415045

2. Ống Nguyễn Thanh Phong - Phó Hiệu trường - Phó Chủ tịch Hội đồng

Số điện thoại: 0906146384

3. Bà Phạm Thị Thúy - Phó Hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng

Số điện thoại: 0799994474

2.Chỉ tiêu và khu vực tuyển sinh:

Số học sinh tuyển mới: l16 học sinh/ 03 lóp.

- Cụ thể: Học sinh có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú

+ Khu phố Thạnh Binh: 90 em;

Scanned with CamScanner

+ Khu phố Thạnh Hòa B: 26 em

Lưu ý: Không tiếp nhận hồ sơ có hộ khẩu thường trú ngoài địa bàn phường

An Thạnh và hồ sơ trái tuyền.

3. Quy định đổi tượng tuyển sinh

Lóp 1: Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2015), trẻ em khuyết tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc
biệt khó khăn, trẻ em ở nước ngoài về nước có thể vào học lớp 1 ở độ tuổi từ 7 đến

9 tuổi.

4. Phương thức tuyển sinh:
Hình thức tuyền sinh nhận hồ trực tuyến: Phụ huynh học sinh đăng ký vào

đường link: https://binhduong.tsdc. vnedu. vn/ để đăng ký và nộp hồ sơ cho con

mình theo sự hướng dẫn giáo viên trong Hội đồng tuyển sinh lớp 1 gồm các ông, bà
có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ SỐ điện thoại Ghi chú

1. Nguyễn Thanh Trúc Giáo viên 0378.264.886 Hướng dẫn

2. Trần Thu Thảo Giáo viên 0917.706.772 Hướng dẫn

3 Bùi Nhung Gấm Giáo viên 0836.949.207 Hướng dẫn

4 Nguyễn Thị Dưong Giáo viên 0968.574.039 Hướng dẫn

5 Võ Thị Kim Hương Giáo viên 0908.833.104 Hướng dần

6 Võ Thị Kim Hoa Giáo viên 0364.881.438 Hướng dẫn

7 Vũ Thị Ngọc Giáo viên 0973.091.960 Hướng dẫn

8 Trần Thị Kim Thi Giáo viên 0944.062.614 Hướng dẫn

9 Phạm Anh Thư Giáo viên 0981.321.714 Hướng dẫn

10 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Văn thư 0914.154.801 Tổng họp

Trên đây là Thông báo công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2021-2022 của
trường Tiểu học Lương Thế Vinh./.

	1. Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 09/8/2021 đến ngày 20/8/2021

	Hệ thống bắt đầu mở từ 8g sáng ngày 10/8/2021 đến 16g ngày 20/8/2021.

	2. Chỉ tiêu và khu vực tuyển sinh:

	3. Quy định đổi tượng tuyển sinh

	4. Phương thức tuyển sinh: